
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 травня 2025 року                          Ананьїв                                                 №192 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 19 вересня 2024 року № 245 

 

 Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 18 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», законів України «Про оборону», «Про військовий обов’язок і 

військову службу», постанови Кабінету Міністрів України від 16 травня 

2024  року № 560 «Про затвердження Порядку проведення призову громадян на 

військову службу під час мобілізації, на особливий період», (зі змінами), у 

зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 19 вересня 2024 року № 245 «Про створення комісії із встановлення 

факту здійснення особою постійного догляду на території Ананьївської міської 

територіальної громади», виклавши склад комісії із встановлення факту 

здійснення особою постійного догляду на території Ананьївської міської 

територіальної громади, який затверджений пунктом 1 даного рішення в новій 

редакції (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова        Юрій ТИЩЕНКО  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Ананьївської міської ради  

від  19 вересня 2024 року № 245 

(в редакції рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від  15травня 2025 року № 192) 

 

Склад 

комісії із встановлення факту здійснення особою постійного догляду на 

території Ананьївської міської територіальної громади 

 

Віктор ПОКОТИЛО – заступник Ананьївського міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, голова комісії; 

 

Олег ШАПОВАЛОВ – завідувач сектору з питань надзвичайних ситуацій, 

оборонної роботи та цивільного захисту Ананьївської міської ради, секретар 

комісії; 

Члени комісії: 

Юлія ГРИЦЬКА – начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської 

ради; 

Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА - начальник відділу охорони здоров’я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради; 

Олег СЕРЕДА - начальник відділу надання адміністративних послуг 

Ананьївської міської ради; 

Ольга СИТНИК – начальник відділу діловодства та організаційної роботи 

апарату Ананьївської міської ради; 

Ольга САГАЛА – депутат Ананьївської міської ради (за згодою) 

Старости старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади: 

 Алла МЕДВЕДЕНКО – староста Байтальського старостинського округу 

Ананьївської міської територіальної громади; 

 Оксана КОЛЕСНИЧЕНКО - староста Гандрабурівського старостинського 

округу Ананьївської міської територіальної громади; 

 Ольга ПОЛІЩУК - староста Жеребківського старостинського округу 

Ананьївської міської територіальної громади; 

 Валентина ПОНОМАРЕНКО - староста Кохівського старостинського 

округу Ананьївської міської територіальної громади; 



 Вікторія ШЕВЧЕНКО - староста Коханівського старостинського округу 

Ананьївської міської територіальної громади; 

 Лілія САВЧЕНКО - староста Шимківського старостинського округу 

Ананьївської міської територіальної громади 

 

* староста бере участь у роботі Комісії із встановлення факту здійснення особою постійного 

догляду на території Ананьївської міської територіальної громади з правом голосу на 

території відповідного старостинського округу Ананьївської міської територіальної громади 


